
SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ A RUČITELSKÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaná/ý,

_________________________, dat. nar. _________________, bytem 
______________________________________________

(„Zákonný zástupce“)

jakožto zákonný zástupce

_________________________, dat. nar. _________________, bytem 
_______________________________________________

(„Nezletilý“),

tímto prohlašuji, že

i. jsem byl seznámen se všeobecnými podmínkami,  návštěvním řádem a smlouvou o
užívání posilovny společnosti  [●]  s.r.o., IČO:  [●],  sídlem  [●] („Infitness“); a důkladně
jsem o pravidlech obsažených v těchto dokumentech poučil Nezletilého;

ii. souhlasím, aby Nezletilý užíval posilovny Infitness;

iii. jsem si vědom, že podmínkou užívání posiloven Infitness je dosažení věku 15 let a
beru na vědomí možná zdravotní a bezpečnostní rizika pro Nezletilého, za která nesu
veškerou možnou odpovědnost;

iv. Nezletilý je schopen ovládnout své jednání  a posoudit jeho následky, a Infitness  nad
ním proto nemusí vykonávat žádný zvláštní dohled. V případě, že (si)  Nezletilý přesto
způsobí jakoukoliv újmu, bude za ni odpovídat Nezletilý, potažmo já, jakožto Zákonný
zástupce;

v. splním všechny povinnosti  peněžité povahy, které Nezletilému plynou ze smlouvy o
užívání posilovny (vč. všeobecných podmínek a návštěvního řádu) a které Nezletilý
řádně a včas nesplní, zejm. za něj uhradím případnou smluvní pokutu, náhradu újmy či
bezdůvodné obohacení;

vi. jsem si vědom, že Infitness zpracovává mé osobní údaje, jakožto Zákonného zástupce
Nezletilého,  a  to  pro  účely  uzavření  a  správy  smlouvy,  jakož  i pro  plnění svých
povinností, které jsou blíže uvedeny v zásadách zpracování osobních údajů;

vii. toto prohlášení činím také jako oprávněný zmocněnec druhého zákonného zástupce
Nezletilého, jehož jménem se připojuji ke všem shora uvedeným bodům.

V_____________ dne __________ 

Zákonný zástupce

____________________


